
PRODUKTOVÝ
LIST

Ochranný prostředek - Olej na dřevo

Wetrok Leinol NW
Olej na dřevo s certifikátem EMICODE EC1+ k následnému
ošetření olejované dřevěné podlahy

www.wetrok.com 29.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění



PRODUKTOVÝ LIST

Wetrok Leinol NW

Hodnota pH (Koncentrát): 6–7

Důležité obsažené látky:

lněný olej, polymery, vosky, tenzidy

Doporučené dávkování:

Následné ošetření

v nezředěném stavu

Čištění

1 l v 10 l

METHODS
finder

POUŽITÍ

· k následnému ošetření všech savých a olejovaných dřevěných podlah; nabízí optimální a

dlouhotrvající ochranu před vodou a nečistotami.

· je šetrný k lidem i životnímu prostředí – získal certifikát EMICODE EC1 Plus (velmi nízké

emise).

· lze použít k následnému ošetření i čištění.

VLASTNOSTI

· vodnatá emulze lněného oleje

· matný až hedvábně matný

· certifikát EMICODE EC1 Plus – velmi nízké emise

RESPEKTOVAT

· před použitím dobře protřepejte

· existuje riziko, že textilie apod., které přišly do styku s výrobkem, se při schnutí samovznítí

· neošetřené dřevěné podlahy nejprve ošetřete přípravkem Leinol BW

DOPORUČENÁ APLIKACE

Mokré vytírání, jednostupňové

Odstraňte volné nečistoty (např. otřete prach/vysajte nasucho). Mop namočte do čisticího
roztoku, dobře vyždímejte nebo použijte předem navlhčený mop. Podlahovou krytinu vytřete
vlhkým mopem.

Nanášení oleje (ochranné ošetření)

Podlaha musí být suchá, čistá a savá. Otřete prach z podlahové krytiny/vysajte ji nasucho.
Naneste trochu oleje a nechte ho vstřebat. Rozdělte a zapracujte přebytečný olej. Doba schnutí
(3 dny až 1 týden). Poté povrch egalizujte jednokotoučovým strojem a modrým padem.

SKLADOVÁNÍ

Skladujte v původním obalu při teplotě 15–25 °C a chraňte před slunečním zářením. Pokud
prostředek nepoužíváte, musí být nádoba vždy zavřená.

Trvanlivost (neotevřené balení): 24 Měsíce

Společnost Wetrok AG neručí za škody, které vznikly v důsledku nesprávného používání. Dodržujte zvláštní
pokyny k čištění a údržbě výrobce podlahové krytiny.

www.wetrok.com 29.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění


